
Smart gespart
und Smart vernetzt.

Gültigkeit vom
20.06.- 30.06.2024

1)  Das Angebot gilt bei gleichzeitigem Abschluss von 2 O2 Mobile Unlimited on Demand Tarifen mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit (zzgl. einmaligem Anschlusspreis i.H. von 39,99€). Rabatte gelten während des 
gleichzeitigen Bestehens der beiden abgeschlossenen Tarife. O2 Mobile Unlimited on Demand : Monatsgrundpreis 29,99 €. Einmaliger Anschlusspreis 39,99 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Pro Abrechnungsmonat 
sind enthalten: nationale Gespräche (außer Sonderrufnummern, Rufumleitungen) u. SMS in alle dt. Netze sowie endlos mobil Surfen im dt. o2 Mobilfunknetz mit bis zu 300 MBit/s im Download und bis zu 50 MBit/s 
im Upload (im Durchschnitt: im 5G Netz 221,7 MBit/s im Down- und 35,3 MBit/s im Upload; im 4G/ LTE-Netz 69,3 MBit/s im Down- und 28,4 MBit/s im Upload). Im Tarif ist unbegrenzt jeweils auf Abruf Highspeed-
Datenvolumen für das mobile Internet mit einer maximalen Übertragungsrate im deutschen o2 Mobilfunknetz enthalten. Pro Kalendertag werden zunächst 10 GB Highspeed-Datenvolumen automatisch zur Verfügung 
gestellt. Nach dessen Verbrauch kann zusätzliches Highspeed-Datenvolumen kostenlos in jeweils 2GB-Schritten per SMS nachgebucht werden. Eine SMS-Benachrichtigung wird vor dem vollständigen Verbrauch des 
täglichen Highspeed-Datenvolumens versendet, um auf die Möglichkeit hinzuweisen, weiteres Datenvolumen nachzubuchen. Ohne Nachbuchung nach Verbrauch des Highspeed-Datenvolumens bis zu 384 Kbit/s

c)  Der Coupon ist einmalig einlösbar (nicht einlösbar bei Drittanbietern) ab einem Mindesteinkaufswert in Höhe des Couponwerts + 0,01 €. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar für: Verträge u. Verkäufe mit/
von Drittanbietern, sämtliche Download- / Content- / GamingCards, Gutschein(-karten /-boxen), Pre paid-Aufl adekarten / - Services, E-Books / Bücher, digitale Guthabenkarten, Zusatzgarantien, Lieferservice, 
Reparaturdienstleistungen, Fotoservice, Lebensmittel, Tchibo Cafi ssimo Produkte, IQOS, E-Zigaretten, Heets, Liquids und Versandkosten. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen / Coupon

O2 Mobile Unlimited On Demand 
Promo 1SIM + 2SIM

• Doppelkartenvertrag
• Unbegrenztes 5G/LTE Datenvolumen (bis 300 Mbit/s)
• Täglich nach Verbrauch von 10 GB kostenlos 

Datenvolumen in jeweils 2GB Schritten per SMS 
nachgebucht werden

• Allnet- und  SMS Flat

monatlich ab

€ 59.98
Preis mit 
Vertrag 1)

GESCHENK-COUPON

730.-c)

Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen solange der Vorrat reicht. Alle Preise sind Abholpreise.



Weitere Informationen bei deinem Fachberater im Markt vor Ort.
ab

55)

monatliche Zahlung
Verkürzte Darstellung des Leistungsumfangs, es gelten die AVB des Versicherers. 
* Vorbehaltlich Verfügbarkeit; weitere Voraussetzung Deckungszusage der Versicherung.

Mehr Sicherheit für deine Produkte.
PlusGarantie54) für TVs, HiFi, HiFi-/AV-Receiver, 

Groß- und Einbaugeräte

• Reparatur bei Material- und Produktionsfehlern
• Keine Selbstbeteiligung
• Heimservice bei TVs, Groß- und Einbaugeräten; schnelle Terminvergabe
• Kostenloses Leihgerät bei TVs, sofern verfügbar*

54)   Es handelt sich um ein Versicherungsprodukt. Vermittlung erfolgt für die Zurich Insurance plc Niederlassung für Deutschland, Platz der Einheit 2, 60327 Frankfurt/Main.
55) Monatliche Prämie abhängig vom Gerätepreis. Mindestvertragslaufzeit 12 Monate. Der Vertrag verlängert sich nach Ablauf der Mindestvertragslaufzeit automatisch jeweils um einen weiteren Monat, sofern nicht mindestens 1 Monat vor jeweiligem Ablauf gekündigt wird.

SAMSUNG Galaxy S24 Ultra 5G 256 GB
Smartphone mit Vertrag
• Snapdragon 8 Gen3 for Galaxy (SM8650) Prozessor
• Nano-SIM (4FF), eSim
• 200 Megapixel (Weitwinkelobjektiv) + 12 

Megapixel (Ultra-Weitwinkelobjektiv) + 50 
Megapixel (Teleobjektiv 1) + 10 Megapixel 
(Teleobjektiv 2)

Art. Nr.: 291258079.-
Preis mit 
Vertrag2))
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17.25 cm / 6.8"

Dynamic AMOLED

2) Der monatliche Paketpreis beträgt 59.99 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Pro Abrechnungsmonat sind enthalten: nationale Gespräche (außer O2 Mobile XL: Sonderrufnummern, Rufumleitungen) u. SMS in alle dt. Netze sowie 280 GB Datenvolumen für mobiles Surfen im dt. 
O2 Mobilfunknetz mit bis zu 500 MBit/s im Download und bis zu 50 MBit/s im Upload (im Durchschnitt: im 5G Netz 276,1 MBit/s im Down- und 35,3 MBit/s im Upload; im 4G/ LTE-Netz 69,3 MBit/s im Down- und 28,4 MBit/s im Upload). Nach Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens 
für den Rest des Abrechnungsmonats bis zu 32 KBit/s. Das monatliche Inklusiv-Datenvolumen erhöht sich erstmalig nach 1 Jahr alle 12 Monate automatisch um jeweils 10 GB, maximal aber für 20 Jahre bis 480 GB. Der/die Kund:in wird per SMS über die Erhöhung des Inklusiv-
Datenvolumens informiert.

p) 9,99€/4 Wochen. Automatische Verlängerung der Tarifoption bei ausreichendem Prepaid-Guthaben. 8 GB Datenvolumen für mobiles Surfen mit bis zu 300 MBit/s im Download (im Durchschnitt 5G: 239,2 Mbit/s; 4G: 69,3 MBit/s) und mit bis zu 50 MBit/s im Upload (im Durchschnitt 5G: 
38,8 Mbit/s; 4G: 28,5 MBit/s) im dt. Mobilfunknetz. Die Verfügbarkeit von 5G ist abhängig vom Netzausbau (weitere Informationen unter www.o2.de/netz). Für die Nutzung von 5G ist ein geeignetes Endgerät erforderlich. a) Enthalten sind nationale Gespräche (außer Sonderrufnummern 
und Rufumleitungen, Taktung 60/60) und SMS in alle deutschen Netze. e) Die Konditionen der Tarifoption können auch in der Ländergruppe 1 (EU-Ausland, Norwegen, Island, Liechtenstein) genutzt werden.

• bis 280 GB mit max. 300 
MBit/s surfen

• Grow-Vorteil +10 GB 
über 20 Jahre

• 1100 Stunden 
permanent Filme 
streamen

• Tarif für Viel-Surfer

O2 Mobile XL + 10

monatlich

€ 59.99
Preis mit 
Vertrag 2))

Ooo2 Prepaid SOoo2 Prepaid S

Hinweistexte siehe Rückseite.

+Allnet-Flat für
Min./SMS in alle dt. Netze³

+Weitersurfgarantie bei
	 aufgebrauchtem Datenvolumen⁴

8
G B

2

9,99
für 4 Wochen1

9.⁹⁹

• 8 GB Highspeed-Surfen (5G) p)

• Allnet-Flat für Min./SMS in alle 
dt. Netzea)

• EU-Roaming inklusivee)

Art.-Nr.: 2271090

O2 my Prepaid S
Ohne Vertragslaufzeit

p)

€ 15.-
Guthaben

3) Das Angebot gilt bei gleichzeitigem Abschluss von 2 O2 Mobile M Promo mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit (zzgl. einmaligem Anschlusspreis i.H. von 39,99€). Rabatte gelten während des gleichzeitigen Bestehens der beiden abgeschlossenen Tarife. O2 Mobile M : 
Monatsgrundpreis 29,98 €. Einmaliger Anschlusspreis 39,99 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Pro Abrechnungsmonat sind enthalten: nationale Gespräche (außer Sonderrufnummern, Rufumleitungen) u. SMS in alle dt. Netze sowie endlos mobil Surfen im dt. o2 Mobilfunknetz mit 
bis zu 300 MBit/s im Download und bis zu 50 MBit/s im Upload (im Durchschnitt: im 5G Netz 221,7 MBit/s im Down- und 35,3 MBit/s im Upload; im 4G/ LTE-Netz 69,3 MBit/s im Down- und 28,4 MBit/s im Upload). Vertragspartner für den Mobilfunktarif: Telefónica Germany GmbH & Co. 
OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München.

c) Der Coupon ist einmalig einlösbar (nicht einlösbar bei Drittanbietern) ab einem Mindesteinkaufswert in Höhe des Couponwerts + 0,01 €. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar für: Verträge u. Verkäufe mit/von Drittanbietern, sämtliche Download- / Content- / GamingCards, Gutschein(-
karten /-boxen), Pre paid-Aufl adekarten / - Services, E-Books / Bücher, digitale Guthabenkarten, Zusatzgarantien, Lieferservice, Reparaturdienstleistungen, Fotoservice, Lebensmittel, Tchibo Cafi ssimo Produkte, IQOS, E-Zigaretten, Heets, Liquids und Versandkosten. Nicht kombinierbar 
mit anderen Aktionen / Coupon

Preis mit 
Vertrag 3))

O2 Mobile M Promo 1SIM + 2SIM
• Doppelkartenvertrag
• 25 GB 5G Datenvolumen (bis 300 Mbit/s)
• Allnet- und SMS Flat

monatlich ab

€ 29.98
GESCHENK-COUPON

350.-c)



Weitere Informationen bei deinem Fachberater im Markt vor Ort.

* Nur wenn Produkt in deinem MediaMarkt vorrätig und zu den üblichen Öffnungszeiten.

Bis 24 Uhr im MediaMarkt-Onlineshop bestellen und am 
nächsten Morgen in deinem MediaMarkt abholen!*

Click & Collect Service

49.-

APPLE iPhone 15 Pro 
5G 128 GB 
Titan Natur Dual SIM
Smartphone mit Vertrag
•	A17 Pro Chip, Neue 6 Core CPU mit 2 Performance-Kernen 

und 4 Effizienz-Kernen, Neue 6 Core GPU, Neue 16 Core 
Neural Engine

•	Face ID, LiDAR Scanner, Barometer, Gyrosensor mit 
großem Dynamikbereich, High-g Beschleunigungssensor, 
Näherungssensor, Zwei Umgebungslichtsensoren

•	Super Retina XDR OLED Display (15.49 cm / 6.1 Zoll)
Art. Nr.: 2898006

Preis mit 
Vertrag4)

4) Der monatliche Paketpreis beträgt 59.99 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Pro Abrechnungsmonat sind enthalten: nationale Gespräche (außer O2 Mobile XL: Sonderrufnummern, Rufumleitungen) u. SMS in alle dt. Netze sowie 280 GB Datenvolumen für mobiles Surfen im dt. O2 Mobilfunk-
netz mit bis zu 500 MBit/s im Download und bis zu 50 MBit/s im Upload (im Durchschnitt: im 5G Netz 276,1 MBit/s im Down- und 35,3 MBit/s im Upload; im 4G/ LTE-Netz 69,3 MBit/s im Down- und 28,4 MBit/s im Upload). Nach Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens für den Rest des Abrech-
nungsmonats bis zu 32 KBit/s. Das monatliche Inklusiv-Datenvolumen erhöht sich erstmalig nach 1 Jahr alle 12 Monate automatisch um jeweils 10 GB, maximal aber für 20 Jahre bis 480 GB. Der/die Kund:in wird per SMS über die Erhöhung des Inklusiv-Datenvolumens informiert.

•	 bis 280 GB mit max. 
300 MBit/s surfen

•	 Grow-Vorteil +10 GB 
über 20 Jahre

•	 1100 Stunden perma-
nent Filme streamen

•	 Tarif für Viel-Surfer

monatlich

€ 59.99
Preis mit 
Vertrag 4)

O2 Mobile XL + 10
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ck
an

si
ch

t

APPLE iPhone 
15 5G 128 GB 
Schwarz Dual 
SIM
Smartphone mit Vertrag
•	A16 Bionic Chip, 6 Core CPU mit 2 Performance-

Kernen und 4 Effizienz-Kernen, 5 Core GPU, 16 
Core Neural Engine

•	Face ID, Barometer, Gyrosensor mit 
großem Dynamikbereich, High-g 
Beschleunigungssensor, Näherungssensor, 
Zwei UmgebungslichtsensorenSuper Retina 
XDR OLED Display(15.49 cm / 6.1 Zoll)

Art. Nr.: 2898043

1.-Preis mit 
Vertrag5)

5) Der Monatliche Paketpreis beträgt 49.99. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Pro Abrechnungsmonat sind enthalten: nationale Gespräche (außer O2 Mobile XL: Sonderrufnummern, Rufumleitungen) u. SMS in alle dt. Netze sowie 280 GB Datenvolumen für mobiles Surfen im dt. O2 
Mobilfunknetz mit bis zu 500 MBit/s im Download und bis zu 50 MBit/s im Upload (im Durchschnitt: im 5G Netz 276,1 MBit/s im Down- und 35,3 MBit/s im Upload; im 4G/ LTE-Netz 69,3 MBit/s im Down- und 28,4 MBit/s im Upload). Nach Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens für den Rest des 
Abrechnungsmonats bis zu 32 KBit/s. Das monatliche Inklusiv-Datenvolumen erhöht sich erstmalig nach 1 Jahr alle 12 Monate automatisch um jeweils 10 GB, maximal aber für 20 Jahre bis 480 GB. Der/die Kund:in wird per SMS über die Erhöhung des Inklusiv-Datenvolumens informiert.

•	 bis 280 GB mit max. 300 
MBit/s surfen

•	 Grow-Vorteil +10 GB über 
20 Jahre

•	 1100 Stunden permanent 
Filme streamen

•	 Tarif für Viel-Surfer

Preis mit 
Vertrag 5)monatlich

€ 49.99

O2 Mobile XL



29.⁹⁹

XIAOMI Smart Band 8
Fitnesstracker
• Zeigt Benachrichtigungen an
• Kompatible Betriebssysteme iOS, Android
• Athletik, Fitness, Gymnastik, Laufen, Rad-

fahren, Schwimmen
Art. Nr.: 2891517

29.⁹⁹

XIAOMI Redmi Watch 3
Smartwatch
• Großes 4,45 cm (1,75 Zoll) farbiges LCD-

TFT Touch-Display
• SpO2-Messung und 24-Stunden-

Herzfrequenzmessung
• Integrierter GNSS-Chipsatz verfügt 

über eine verbesserte Leistung für eine 
noch präzisere Positionsbestimmung

• 121 Fitness-Modi und intelligente 
Erkennung von 6 Sportarten

• Bis zu 50 m wasserdicht - ideal für das 
Tragen beim Schwimmen

Art. Nr.: 2881044

16.94 cm
 / 6

.67"
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XIAOMI Redmi Note 13 128 GB 
Midnight Black Dual SIM
Smartphone ohne Vertrag
• MIUI 14 basierend auf Android 13
• Snapdragon® 685 Prozessor
• 108 Megapixel + 8 Megapixel 

+ 2 Megapixel Rück-Kamera 
Spezifi kationen

Art. Nr.: 2909790

179.⁹⁹Je

Sie sparen
€ 19.91UVP € 199.90 

Je89.-

XIAOMI Redmi A3 64 GB Forest Green 
Dual SIM
Smartphone ohne Vertrag
• Neues, schlankes und elegantes Design
• Hervorragende Bildqualität, 

überzeugendes Fotoerlebnis
• besonders beeindruckendes und 

fl üssiges 6,71“ Display mit 90 Hz
• Bahnbrechende Leistung, ein Rundum-

Erlebnis
Art. Nr.: 2920164

Sie sparen
€ 30.90UVP € 119.90 

17.04 cm
 / 6

.71"
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90)  Angebot & Service gilt nur für ausgewählte Produktbereiche. Weitere Infos zu den teilnehmenden Geräten und Ausschlüssen bei deinem Fachberater oder unter ankaufservice.mediamarkt.de bzw. ankaufservice.saturn.de. Die Voraussetzungen für den Ankauf sind, produktabhängig u.a. ein 
erfolgreiches Einschalten, ein erfolgreiches Hochfahren bis zum Homescreen und die Nutzung ohne externen Stromanschluss. Abhängig von der Kategorie des abgegebenen Altgerätes könnenweitere Voraussetzungen hinzukommen. Keine Barablöse. Wahlrecht des Kunden bei Abgabe im Markt: 
Anrechnung des ermittelten Gerätewerts bei gleichzeitigem Geräteneukauf oder Ausstellung einer MediaMarkt-Geschenkkarte (bei Abgabe im MediaMarkt) bzw. SATURN Gutschein Card (bei Abgabe im SATURN-Markt). Übersteigt der Gerätewert den Einkaufswert, wird über den Restbetrag eine 
MediaMarkt-Geschenkkarte bzw. SATURN Gutschein Card ausgestellt. Bei Nutzung des Online-Ankaufservice wird die MediaMarkt-Geschenkkarte bzw. SATURN Gutschein Card nach Ankauf an die angegebene Email-Adresse verschickt. Anbieter Ankaufsservice und Datenlöschung: FoxwayGmbH, 
Industriestraße 21 , 61381 Friedrichsdorf. 

91)  Geschenkkarte nur für das Angebot aller MediaMarkt Gesellschaften (bei Nutzung des MediaMarkt-Ankaufservice) bzw. Gutschein Card für das Angebot aller Saturn Gesellschaften (bei Nutzung des Saturn-Ankaufservice), auch online, als Guthaben einsetzbar. Nicht einlösbar für Käufe bei 
Drittanbietern. Verjährung von Ansprüchen richtet sich nach der gesetzlichen Regelung. Keine Guthabenverzinsung. Weitere Infos unter: https://www.mediamarkt.de/static/geschenkkarte/Nutzungsbedingungen.pdf bzw. https://www.saturn.de/static/gutscheincard/Nutzungshinweise.pdf. 
Herausgeber: Media-Saturn Deutschland GmbH, Media-Saturn-Straße1, 85053 Ingolstadt.

Weitere Informationen bei deinem Fachberater im Markt vor Ort oder unter ankaufservice.mediamarkt.de und ankaufservice.saturn.de

Mit gebrauchten Geräten sparen.

Ankaufservice
90)

•  Gebrauchtgerät bewerten lassen und Ankaufswert als Geschenkkarte/Gutschein 
Card91) erhalten

• Beim Neukauf sparen
• Dem Gebrauchtgerät ein zweites Leben schenken und die Umwelt schonen
Inklusive professioneller Datenlöschung.90)
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Je109.-

XIAOMI Redmi 13C 128 GB 
Midnight Black Dual SIM
Smartphone ohne Vertrag
• MediaTek Helio G85 Prozessor
• LCD Display mit DC Dimming
• Funktioniert mit AI Apps
Art. Nr.: 2907082

Sie sparen
€ 40.90UVP € 149.90 

17.11 cm
 / 6

.74"
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14.⁹⁹

XIAOMI Redmi Buds 4 Lite
In-ear Kopfhörer Bluetooth
• Kabellose Kopfhörer mit Bluetooth 5.3
• 5 Stunden Akkulaufzeit mit nur einer Ladung oder 

20 Stunden mit dem Ladecase
• Einfach und bequem zu tragen, da ein einzelner 

Kopfhörers weniger als 4 g wiegt
• Schützt vor Schweiß und Regen nach IPX4-Standard
• Unterstützt Google Fast Pair
Art. Nr.: 2862273



Alle Informationen zur Grover-Miete und zum Rückversand bei unseren Fachberatern und unter www.grover.com. 
Vermittlung erfolgt ausschließlich für die Grover Group GmbH, Potsdamer Straße 125, 10783 Berlin.

Unsere Miet-Produkte sind entsprechend gekennzeichnet.

Geräte mieten statt kaufen und flexibel genießen.

Mietservice85) für Notebooks, Tablets, TVs, Sound, Smart-
phones, Gadgets, Wearables, Kameras, Action, 
VR und Gaming

Und so funktioniert es:
• �Produkt auswählen
• Mietvertrag abschließen (im Markt oder unter mediamarkt.de/mietmich)
• Nach Mietende Produkt kostenlos an Grover zurückschicken

In Kooperation mit

85) ��Nur für ausgewählte Artikel verfügbar. Monatlicher Mietzins abhängig von gewählter Erstvertragslaufzeit. Erstvertragslaufzeit wählbar zwischen 1, 3, 6 und 12 Monaten. Für die fristgerechte Rücksendung ist die Übergabe des Mietprodukts an DHL am 1. Werktag nach Ende der 
Erstvertragslaufzeit erforderlich. Sofern das Mietprodukt nicht fristgerecht an DHL übergeben wird, verlängert sich der Mietvertrag automatisch um jeweils einen weiteren Monat zum vereinbarten monatlichen Mietzins. Eine Beendigung ist sodann entsprechend einer Beendigung der 
Erstvertragslaufzeit durch Übergabe des Mietprodukts an DHL möglich. Es gelten die AGBs von grover. 
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XIAOMI Redmi Note 13 Pro 256 GB Midnight Black Dual SIM
Smartphone mit Vertrag
•	starker 5.000 mAh Akku
•	MediaTek Helio G99-Ultra Prozessor
•	Triple Cam
Art. Nr.: 2909793

1.-Preis mit 
Vertrag 6)

Je

6) Der Tarif O2 Super Select M für mtl. € 12.99, einm. Anschlusspreis € 29.99, Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Pro Abrechnungsmonat sind enthalten nationale Gespräche (außer Sondernummern/ Mehrwertdienste, Rufumleitungen) und SMS in alle dt. Netze sowie 13 GB Datenvolumen für mobi-
les Surfen mit bis zu 50 Mbit/s im Download (Upload bis zu 32 Mbit/s), danach bis zu 64 Kbit/s im Up- und Download für die Haupt-SIM-Karte. Dabei handelt es sich um die Maximalgeschwindigkeit, die tatsächlich und durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. 
abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. Vertragspartner für den Mobilfunktarif: Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München.

•	 bis 13 GB mit max. 
50 Mbit/s surfen; LTE

•	 Telefonie- und SMS-
Flat in alle dt. Netze

monatlich  
€ 12.99 Preis mit 

Vertrag 6)

O2 Super Select M

XIAOMI Redmi 13 128 GB Midnight Black Dual SIM
Smartphone mit Vertrag
•	Elegantes Design mit Glasrückseite
•	Eindrucksvolles 6,79“ FHD+ Display
•	MediaTek Helio G91-Ultra Prozessor
•	33W FastCharge mit riesigem 5030mAh (typ) Akku
Art. Nr.: 2930487

Preis mit 
Vertrag7)1.-Je
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17.24 cm
 / 6

.79"
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7) Gültig für Neuverträge und aktive Vertragsverlängerungen im Tarif S für mtl. €9.99. Einmaliger Anschlusspreis € 29.99.Weitere Tarifkonditionen lt. Tarifdatenblatt oder vor Ort in Ihrem Media Markt. Anbieter: Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München

•	 8 GB Internet-Flat 
•	 Telefonie und SMS-Flat 

in alle dt. Netze
•	 EU-Roaming

monatlich  
€ 9.99

O2 Super Select S

Preis mit 
Vertrag 7)



92) Je nach Schutzglas/Schutzfolie kann es bis zu 2 Tage nach Aufbringung dauern, bis alle Blasen verschwunden sind.

Weitere Informationen an deiner Smartbar im Markt vor Ort.

Was länger hält, schont die Umwelt: Mit dem professionell  
aufgetragenen Displayschutz bleibt dein Gerät länger wie neu.

für Smartphones 
und TabletsDisplayschutz Service

• Passgenaue Aufbringung der Folie ohne Staub und Luftblasen 92)

• Schützt gegen Stöße, Splitter & Kratzer
• �Komm zur Smartbar im Markt oder wähle die Option  

bei der Online-Bestellung ab
Displayschutz inkl. 
Aufbringung
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16.15 cm / 6.6"

Super AMOLED Display

SAMSUNG Galaxy A55 5G 128 GB Awesome Navy Dual SIM
Smartphone mit Vertrag
•	Triple Kamera 50 Megapixel (Weitwinkelobjektiv) + 12 Megapixel 

(Ultra-Weitwinkelobjektiv) + 5 Megapixel (Makroobjektiv)
•	5.000 mAh Akku-Kapazität
•	8 GB Arbeitsspeicher, 128 GB interner Speicher
Art. Nr. 2927880

49.-Preis mit 
Vertrag 8))

Je

8) Der Tarif O2 Super Select M für mtl. € 12.99, einm. Anschlusspreis € 29.99, Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Pro Abrechnungsmonat sind enthalten nationale Gespräche (außer Sondernummern/ Mehrwertdienste, Rufumleitungen) und SMS in alle dt. Netze sowie 13 GB Datenvolumen für 
mobiles Surfen mit bis zu 50 Mbit/s im Download (Upload bis zu 32 Mbit/s), danach bis zu 64 Kbit/s im Up- und Download für die Haupt-SIM-Karte. Dabei handelt es sich um die Maximalgeschwindigkeit, die tatsächlich und durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist 
u.a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. Vertragspartner für den Mobilfunktarif: Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München.

Preis mit 
Vertrag 8)

•	 bis 13 GB mit max. 50 Mbit/s surfen; LTE
•	 Telefonie- und SMS-Flat in alle dt. Netze

monatlich  
€ 12.99

O2 Super Select M

SAMSUNG Galaxy S23 FE 5G 128 GB Graphite Dual SIM
Smartphone mit Vertrag
•	Exynos 2200 (S5E9925) Prozessor
•	Nano-SIM (4FF), eSim
•	Triple Cam
Art. Nr.: 2906370
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16.31 cm / 6.4"

Dynamic AMOLED

29.-
Preis mit 
Vertrag 9))Je

Aktion gültig bis 
zum 24.06.2024

9) Gilt bei Abschluss eines O2 Basic 30 Promo. Monatlicher Paketpreis 19,99 €. Einmaliger Anschlusspreis beträgt 39.99 €. Der Vertrag hat eine Mindestlaufzeit von 24 Monaten und kann mit einer Frist von 1 Monat zum Ende der Mindestlaufzeit gekündigt werden. Wird der Vertrag nicht zum Ablauf 
der Mindestlaufzeit gekündigt, verlängert er sich auf unbestimmte Zeit und kann jederzeit mit einer Frist von 1 Monat gekündigt werden. Vertragspartner für den Mobilfunktarif: Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München.

•	 bis 35 GB mit max. 50 Mbit/s surfen
•	 Telefonie- und SMS-Flatrate in alle dt. Netze
•	 EU-Roaming

monatlich

€ 19.99
Preis mit 
Vertrag 9))

O2 Basic 30 Promo



50)  Es handelt sich um ein Versicherungsprodukt. Vermittlung erfolgt für die Zurich Insurance plc Niederlassung für Deutschland, Platz der Einheit 2, 60327 Frankfurt/Main.
51)  Monatliche Prämie abhängig vom Gerätepreis. Mindestvertragslaufzeit 12 Monate. Der Vertrag verlängert sich nach Ablauf der Mindestvertragslaufzeit automatisch jeweils um einen weiteren Monat, sofern nicht mindestens 1 Monat vor jeweiligem Ablauf gekündigt wird.

Weitere Informationen bei deinem Fachberater im Markt vor Ort.
ab

51)

monatliche Zahlung

Verkürzte Darstellung des Leistungsumfangs, es gelten die AVB des Versicherers. 

Mehr Sicherheit für deine Produkte.

PlusGarantie50) für Kleingeräte, Drucker, Monitore, Bürokommunikation, DVD- 
und Blu-ray Player, SAT-Receiver, Spielekonsolen, Mikrowellen, 
Bodenpfl ege, Foto-Equipment, Wearables, mobile Audiogeräte, 
Navigationsgeräte, Kopfhörer, Tablets und Festplatten

• Reparatur bei Material- und Produktionsfehlern
• Gleichwertiges Tauschgerät, wenn keine Reparatur gewünscht
• Keine Selbstbeteiligung
• Akkutausch bei Verschleiß und Abnutzung des Original-Akkus

Rü
ck

an
si

ch
t

GOOGLE Pixel 8 128 GB Mint Dual SIM
Smartphone ohne Vertrag
• Google Tensor G3 Prozessor
• Titan M2-Sicherheitschip
• Kapazitiver Touchscreen
Art. Nr.: 2909227
Je589.-

Sie sparen
€ 210.-UVP € 799.- 

Rü
ck

an
si

ch
t

15.5 cm / 6.1"

OLED

GOOGLE Pixel 8a 128 GB 
Obsidian Dual SIM
Smartphone ohne Vertrag
• Google Tensor G3, Titan 

M2-Sicherheitschip
• Näherungssensor, 

Umgebungslichtsensor, 
Beschleunigungsmesser, 
Gyrometer, 
Magnetometer, Barometer

• Corning® Gorilla® Glass™ 
3-Deckglas, OLED

Art. Nr.: 2927064

549.-Je

Rü
ck

an
si

ch
t

17.02 cm / 6.7"

Super Actua-Display

GOOGLE Pixel 8 Pro 128 GB Bay 
Dual SIM
Smartphone ohne Vertrag
• Abgerundete Ecken, Randlose 

mattierte Corning
• Super-Resolution-Zoom: bis zu 

30-fach
• 50 Megapixel (Weitwinkelkamera 

mit Octa PD) + 48 Megapixel 
(Ultraweitwinkelkamera mit 
Quad PD und Autofokus) + 
48 Megapixel (Kamera mit 
Teleobjektiv und Quad PD)

Art. Nr.: 2893849

859.-Je

Sie sparen
€ 240.-UVP € 1099.- 

299.-

GOOGLE Pixel Watch 2 (WiFi)
Smartwatch
• 24 Std. mit aktiviertem Always-On-Display
• Laut Hersteller: in etwa 45 Minuten bei 80 

%, In etwa 80 Minuten bei 100 %
Art. Nr.: 2897700

Sie sparen
€ 100.-UVP € 399.- 

177.⁹⁹

GOOGLE Pixel Buds Pro Fog
Kabellose In-Ear-Kopfhörer
• Aktive Geräuschunterdrückung
• Lieblingssongs in satter und kristallklarer Audioqualität
• Bis zu 31 Stunden Akkulaufzeit lt. Hersteller
• Transparenzmodus zur Wahrnehmung von 

Umgebungsgeräuschen
• Kabelloses Laden
Art. Nr.: Charcoal 2820141 | In weiteren Farben erhältlich

Sie sparen
€ 51.01UVP € 229.- 99.⁹⁹

GOOGLE Pixel Buds A-Series True Wireless
In-ear Kopfhörer Bluetooth
• Eigens entwickelte dynamische 12-mm-Lautsprechertreiber
• 5 Std. Maximale Betriebsdauer
• True wireless Signalübertragung
Art. Nr.: Sea 2873797 | In weiteren Farben erhältlich



Weitere Infos erhältst du unter 0221/22243 333 sowie auf www.mediamarkt.de und www.saturn.de

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Koblenz Forum 
Mittelrhein
Zentralplatz 2 • 56068 Koblenz  

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Saarbrücken
Trierer Straße 1 • 66111 Saarbrücken  

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH  Frankfurt Zeil 
Zeil 106-110 • 60313 Frankfurt am Main  

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Neu-Isenburg 
Hermesstraße 4 • 63263 Neu-Isenburg  

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Ludwigshafen 
Im Zollhof 4 • 67061 Ludwigshafen  

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Koblenz An der 
Römervilla
An der Römervilla 3 • 56070 Koblenz  

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Wiesbaden 
Luisen Forum
Kirchgasse 6 • 65185 Wiesbaden  

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Kaiserslautern
Merkurstraße 62-64 • 67663 Kaiserslautern  

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Off enbach 
Ring Center
Odenwaldring 70 • 63069 Off enbach

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Mainz 
Am Brand 41 • 55116 Mainz 

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Frankfurt 
Skyline Plaza 
Europa-Allee 6  • 60327 Frankfurt am Main  

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Bad Homburg 
Louisenstraße 90 • 61348 Bad Homburg  

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Wiesbaden I - Hasen-
gartenstraße
Hasengartenstraße 25 • 65189 Wiesbaden  

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Wiesbaden II -
Äppelallee
Äppelallee 69 • 65203 Wiesbaden  

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Trier
Ostallee 3-5 • 54290 Trier  

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Sulzbach
Main-Taunus-Zentrum • 65843 Sulzbach  

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Saarbrücken II - 
Sandhofen 
Dr.-Tietz-Straße 13 • 66115 Saarbrücken 

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Pirmasens
Zweibrücker Straße 232 • 66954 Pirmasens 

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Saarlouis
Dieselstraße 1 • 66740 Saarlouis  

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Saarbrücken I - 
Breslauer Straße
Breslauer Straße 1a • 66121 Saarbrücken  

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Neuwied 
Langendorfer Straße 84-86 • 56564 Neuwied

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Neunkirchen
Kirkeler Straße 50 • 66538 Neunkirchen 

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Limburg 
Höhenstraße 10 • 65549 Limburg

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Koblenz 
Carl-Zeiss-Straße 8 • 56070 Koblenz

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Idar-Oberstein 
John-F.-Kennedy-Straße 1 • 55743 Idar-Oberstein

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Frankfurt II - Borsigallee 
Borsigallee 39 • 60388 Frankfurt

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Bad Kreuznach 
Wöllsteiner Straße 10 • 55543 Bad Kreuznach

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Landau 
Klaus-von-Klitzing-Straße 5 • 76829 Landau

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Kaiserslautern
Hohenecker Straße 26 • 67663 Kaiserslautern

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Homburg 
Talstraße 38d • 66424 Homburg

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Frankfurt I - NWZ 
Tituscorso 6 • 60439 Frankfurt

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Alzey 
Karl-Heinz-Kipp-Straße 23 • 55232 Alzey

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Neustadt an der Weinstrasse 
Chemnitzer Straße 33 • 67433 Neustadt an der Weinstraße 

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Mainz
Haifa-Allee 1 • 55128 Mainz  

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Ludwigshafen 
Hedwig-Laudien-Ring 2 • 67071 Ludwigshafen  

10) Gilt bei Abschluss eines O2 Mobilfunkvertrags im Tarif O2 HOME L im Mobilfunknetz von Telefonica. Der monatliche Paketpreis beträgt 24.99. Ab dem 13. Monat beträgt der Paketpreis für Neukunden 44.99.  Weitere Tarifkonditionen fi nden Sie online oder in Ihrem Media oder Saturn Markt vor Ort. Anbieter: Telefónica 
Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München       

c) Der Coupon ist einmalig einlösbar (nicht einlösbar bei Drittanbietern) ab einem Mindesteinkaufswert in Höhe des Couponwerts + 0,01 €. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar für: Verträge u. Verkäufe mit/von Drittanbietern, sämtliche Download- / Content- / GamingCards, Gutschein(-karten /-boxen), Pre paid-Aufl adekarten / - 
Services, E-Books / Bücher, digitale Guthabenkarten, Zusatzgarantien, Lieferservice, Reparaturdienstleistungen, Fotoservice, Lebensmittel, Tchibo Cafi ssimo Produkte, IQOS, E-Zigaretten, Heets, Liquids und Versandkosten. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen / Coupon

O2 Home L
• Max. Download-

Geschwindigkeit 250 Mbit/s
• Max. Upload-

Geschwindigkeit 40 Mbit/s

GESCHENK-COUPON

175.-c)

Preis mit 
Vertrag10)

monatlich ab

€ 24.99

Weitere Infos erhältst du unter 0221/22243 333 sowie auf www.mediamarkt.de und www.saturn.de

11) In den ersten 9 Monaten gilt der Preis von 19,99 €/Monat. Ab dem 10. Monat gilt der Preis von 64,99 €/Monat. Du erhältst ein Startguthaben von 120€, das als Gutschrift Deinen ersten Rechnungen gutgeschrieben wird, Barauszahlung nicht möglich. Bist Du bei Vertragsabschluss jünger als 28 Jahre, bekommst Du in den 
Vertragsmonaten 10 bis 24 einen mtl. Rabatt von 5 € auf den Basispreis. Barauszahlung nicht möglich. Mindestlaufzeit 24 Monate. Kündigungsfrist zum Ende der Mindestlaufzeit 1 Monat. Erfolgt keine fristgerechte Kündigung zum Ende der Mindestlaufzeit, verlängert sich der Vertrag automatisch auf unbestimmte Zeit 
und ist jederzeit mit einer Frist von 1 Monat kündbar. Versandkosten 6,99€. Bereitstellungsentgelt bzw. Aktivierungsgebühr 49,99 € entfällt. Festnetz-Flat ins deutsche Festnetz und die deutschen Mobilfunknetze. Sonderrufnummern sind von der Festnetz-Flat ausgenommen. Telefonate ins Ausland verbrauchsabhängig 
kostenpfl ichtig, z.B. USA ab 9,9 Ct/Min. Call-by-Call und Preselection nicht verfügbar. Tarifpreis gilt bei Nutzung eines eigenen IP-fähigen Routers, der für die gewählte Bandbreite geeignet ist. Beachte bitte die Verfügbarkeit: GigaZuhause Kabel-Produkte sind in vielen Gebieten verfügbar. Prüf bitte unter www.vodafone.de/
verfuegbarkeit , ob Du das Produkt an Deinem Wohnort nutzen kannst. Angebot gilt bis 30.06.2024 und nur für Neukunden ohne Vodafone-Anschluss innerhalb der letzten 3 Monate.

c) Der Coupon ist einmalig einlösbar (nicht einlösbar bei Drittanbietern) ab einem Mindesteinkaufswert in Höhe des Couponwerts + 0,01 €. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar für: Verträge u. Verkäufe mit/von Drittanbietern, sämtliche Download- / Content- / GamingCards, Gutschein(-karten /-boxen), Pre paid-Aufl adekarten / - 
Services, E-Books / Bücher, digitale Guthabenkarten, Zusatzgarantien, Lieferservice, Reparaturdienstleistungen, Fotoservice, Lebensmittel, Tchibo Cafi ssimo Produkte, IQOS, E-Zigaretten, Heets, Liquids und Versandkosten. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen / Coupon

VODAFONE Giga
Zuhause 1.000 Kabel 
• Bis zu 1000 Mbit/s im Download
• Bis zu 50 Mbit/s im Upload
• Internet-Anschluss mit Internet-Flatrate
• Telefonanschluss mit Festnetz-Flatrate

Preis mit 
Vertrag 11)monatlich ab

€ 19.99

GESCHENK-COUPON

150.-c)

+120€ Startguthaben



WEITERE INFOS ERHÄLTST DU UNTER 0221/22243 333 SOWIE AUF WWW.MEDIAMARKT.DE UND WWW.SATURN.DE

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Heilbronn,
Betriebsstätte Crailsheim
Roßfeld/Hofwiesenstr. 39 • 74564 Crailsheim

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Bruchsal
Im Wendelrot 5 • 76646 Bruchsal

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Darmstadt-Weiterstadt
Robert-Koch-Str. 18 • 64331 Weiterstadt

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Dietzenbach
Off enbacher Straße 9 • 63128 Dietzenbach

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Egelsbach
Kurt-Schumacher-Ring 3 • 63329 Egelsbach

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Gießen
Neustadt 28 • 35390 Gießen

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Groß-Gerau
Helvetia Str. 5 • 64521 Groß-Gerau

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Gründau Lieblos
Rudolf-Walther-Straße 6 • 63584 Gründau-Lieblos

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Bischofsheim
Neben dem Mühlweg 4b • 65474 Bischofsheim

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Aschaff enburg-City
Goldbacher Straße 2 • 63739 Aschaff enburg

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Aschaff enburg
Mainaschaff er Straße 115 • 63741 Aschaff enburg

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH
Heidelberg-Rohrbach
Hertzstr. 1 • 69126 Heidelberg

MediaMarkt TV-HiFI-Elektro GmbH Heidelberg
Hebelstr. 22 • 69115 Heidelberg

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Heppenheim
Tiergartenstr. 7 • 64646 Heppenheim

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Heilbronn
(am Europaplatz) 
Edisonstr. 5 • 74076 Heilbronn

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Mannheim-Sandhofen
Frankenthalerstr. 129 • 68307 Mannheim-Sandhofen

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Mannheim City
Q6 Q7 • 68161 Mannheims 

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Mannheim
Floßwörthstr. 65 • 68199 Mannheim

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Sinsheim,
Betriebsstätte Mosbach
Pfalzgraf-Otto-Str. 52-54 • 74821 Mosbach

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Marburg
Erlenring 19 • 35037 Marburg

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH
Heppenheim Betriebsstätte Pfungstadt
Mainstraße 132 • 64319 Pfungstadt

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Heilbronn,
Betriebsstätte Schwäbisch Hall
Stuttgarter Str. 157 • 74523 Schwäbisch Hall

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Viernheim
Bürgermeister-Neff -Str. 17 • 68519 Viernheim

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Worms
Schönauer Str. 14 • 67547 Worms

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Wetzlar
Am Forum 1 • 35576 Wetzlar

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Speyer
Wormser Landstr. 94 • 67346 Speyer

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Sinsheim
Neulandstr. 2 • 74889 Sinsheim

MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Viernheim,
Betriebsstätte Weinheim
Bergstr. 7.1 • 69469 Weinheim 

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Neckarsulm
Rötelstr. 33. 74172 Neckarsulm

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Gießen
Gottlieb-Daimler-Straße 27 • 35398 Gießen

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Ludwigsburg
Ludwigsburger Straße 9 • 04209 Leipzig

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Darmstadt
Ludwigsplatz 6 • 64283 Darmstadt

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Hanau
Kurt-Blaum-Platz 8 • 63450 Hanau

O2 Home L
• Max. Download-

Geschwindigkeit 250 Mbit/s
• Max. Upload-

Geschwindigkeit 40 Mbit/s

GESCHENK-COUPON

175.-c)

Preis mit 
Vertrag10)

monatlich ab

€ 24.99

VODAFONE Giga
Zuhause 1.000 Kabel 
• Bis zu 1000 Mbit/s im Download
• Bis zu 50 Mbit/s im Upload
• Internet-Anschluss mit Internet-Flatrate
• Telefonanschluss mit Festnetz-Flatrate

Preis mit 
Vertrag 11)monatlich ab

€ 19.99

GESCHENK-COUPON

150.-c)

+120€ Startguthaben

10) Gilt bei Abschluss eines O2 Mobilfunkvertrags im Tarif O2 HOME L im Mobilfunknetz von Telefonica. Der monatliche Paketpreis beträgt 24.99. Ab dem 13. Monat beträgt der Paketpreis für Neukunden 44.99.  Weitere Tarifkonditionen fi nden Sie online oder in Ihrem Media oder Saturn Markt vor Ort. Anbieter: Telefónica 
Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München       

c) Der Coupon ist einmalig einlösbar (nicht einlösbar bei Drittanbietern) ab einem Mindesteinkaufswert in Höhe des Couponwerts + 0,01 €. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar für: Verträge u. Verkäufe mit/von Drittanbietern, sämtliche Download- / Content- / GamingCards, Gutschein(-karten /-boxen), Pre paid-Aufl adekarten / - 
Services, E-Books / Bücher, digitale Guthabenkarten, Zusatzgarantien, Lieferservice, Reparaturdienstleistungen, Fotoservice, Lebensmittel, Tchibo Cafi ssimo Produkte, IQOS, E-Zigaretten, Heets, Liquids und Versandkosten. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen / Coupon

11) In den ersten 9 Monaten gilt der Preis von 19,99 €/Monat. Ab dem 10. Monat gilt der Preis von 64,99 €/Monat. Du erhältst ein Startguthaben von 120€, das als Gutschrift Deinen ersten Rechnungen gutgeschrieben wird, Barauszahlung nicht möglich. Bist Du bei Vertragsabschluss jünger als 28 Jahre, bekommst Du in den 
Vertragsmonaten 10 bis 24 einen mtl. Rabatt von 5 € auf den Basispreis. Barauszahlung nicht möglich. Mindestlaufzeit 24 Monate. Kündigungsfrist zum Ende der Mindestlaufzeit 1 Monat. Erfolgt keine fristgerechte Kündigung zum Ende der Mindestlaufzeit, verlängert sich der Vertrag automatisch auf unbestimmte Zeit 
und ist jederzeit mit einer Frist von 1 Monat kündbar. Versandkosten 6,99€. Bereitstellungsentgelt bzw. Aktivierungsgebühr 49,99 € entfällt. Festnetz-Flat ins deutsche Festnetz und die deutschen Mobilfunknetze. Sonderrufnummern sind von der Festnetz-Flat ausgenommen. Telefonate ins Ausland verbrauchsabhängig 
kostenpfl ichtig, z.B. USA ab 9,9 Ct/Min. Call-by-Call und Preselection nicht verfügbar. Tarifpreis gilt bei Nutzung eines eigenen IP-fähigen Routers, der für die gewählte Bandbreite geeignet ist. Beachte bitte die Verfügbarkeit: GigaZuhause Kabel-Produkte sind in vielen Gebieten verfügbar. Prüf bitte unter www.vodafone.de/
verfuegbarkeit , ob Du das Produkt an Deinem Wohnort nutzen kannst. Angebot gilt bis 30.06.2024 und nur für Neukunden ohne Vodafone-Anschluss innerhalb der letzten 3 Monate.

c) Der Coupon ist einmalig einlösbar (nicht einlösbar bei Drittanbietern) ab einem Mindesteinkaufswert in Höhe des Couponwerts + 0,01 €. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar für: Verträge u. Verkäufe mit/von Drittanbietern, sämtliche Download- / Content- / GamingCards, Gutschein(-karten /-boxen), Pre paid-Aufl adekarten / - 
Services, E-Books / Bücher, digitale Guthabenkarten, Zusatzgarantien, Lieferservice, Reparaturdienstleistungen, Fotoservice, Lebensmittel, Tchibo Cafi ssimo Produkte, IQOS, E-Zigaretten, Heets, Liquids und Versandkosten. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen / Coupon


